
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                      

             EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ             

          ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ                                                                                                                                          
                   ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                                                                                                                    Πάτρα,29-8-2018 
     ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ                                                                                                                                         Αριθμ.πρωτ.:Φ.35.2/9147 

                 ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 
  ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ       

               ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
                      ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 
Ταχ.Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ.Κώδικας     : 262 22 ΠΑΤΡΑ 
Πληροφορίες    : Κ.Τόλια/Β. Αργυροπούλου                                 
Τηλέφωνο         : 2610-362417,362418 
Fax                      :  2610-362410 
E-Mail                : mail@pdede.sch.gr                                                                                                                                                      

 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση οριστικού πίνακα κατάταξης υποψηφίων για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών/τριών από τον κλάδο ΔΕ01-Ειδικού 
Βοηθητικού  Προσωπικού (ΕΒΠ) για  τις Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και για την εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες που φοιτούν σε σχολικές μονάδες της Γενικής Εκπαίδευσης  της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 
Δυτικής Ελλάδας διδακτικού έτους 2018-2019»                  

                       
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας, 

     Έχοντας υπόψη: 

1.    Τις διατάξεις του άρθρου 35 του κεφ. Ι του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α΄/30-9-1985) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Δ/θμιας      
Εκπ/σης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2.    Τις διατάξεις του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78//τ. Α΄/14-3-2000) «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες 
διατάξεις», όπως έχει τροποποιηθεί, συμπληρωθεί και ισχύει με τις διατάξεις του άρθρου 6 της παρ. 19 του ν. 3027/2002 (ΦΕΚ 152/τ. 
Α΄) και του άρθρου 23 του ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ. Α΄). 

3.    Τις διατάξεις του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199 τ. Α΄/2-10-2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4.    Τις διατάξεις του άρθρου 13 του ν. 3149/2003 (ΦΕΚ 141/τ. Α΄) «Εθνική Βιβλιοθήκη της Ελλάδας, Δημόσιες Βιβλιοθήκες και άλλες 
διατάξεις» 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:mail@pdede.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΒΥΚ4653ΠΣ-Ο8Ρ



5.    Τις διατάξεις του Ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24/τ. Α΄/30-01-2013) «Οργάνωση και λειτουργία Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και 
Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων και Επαγγελματικού Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

6.    Τις διατάξεις του άρθρου 28 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193 τ. Α΄/17-09-2013) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

7.    Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 4521/2018 (ΦΕΚ 39/τ. Α΄) «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και άλλες διατάξεις» 

8.    Τις διατάξεις του ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ. Α΄) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

9.    Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 

10.  Την αριθμ. Φ.353.1/342/105657/Δ1/8-10-2002 (Β΄, 1340) Υπουργική Απόφαση με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων 
και των αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει με την 
αριθμ. 40023/Υ1/9-3-2018 (Β΄, 867) Υπουργική Απόφαση 

11. Την αριθμ.Φ.350.2/1/329581/Ε3/27-2-2018  (ΑΔΑ:6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) Υπουργική Απόφαση με την οποία διορίστηκαν και 
τοποθετήθηκαν οι Περιφερειακοί   Διευθυντές Εκπαίδευσης  

12. Την αριθμ.  64055/Δ3/13-4-2017 (ΦΕΚ 1326/τ. Β΄) Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Καθορισμός προϋποθέσεων, κριτηρίων και 
διαδικασίας πρόσληψης α) προσωρινών αναπληρωτών  και ωρομισθίων Ειδικού Εκπαιδευτικού (ΕΕΠ) και β) υποψηφίων 
αναπληρωτών Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) για τις δομές της Ειδικής Αγωγής ( Σ.Μ.Ε.Α.Ε., Κ.Ε.Δ.Δ.Υ., Ε.Δ.Ε.Α.Υ. καθώς και 
για την   εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών που φοιτούν σε σχολικές μονάδες της Γενικής Εκπαίδευσης». 

13. Την αριθμ. 56267/Ε4/5-4-2018 (ΦΕΚ 1284/τ. Β΄/11-4-2018) Πρόσκληση του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με 
θέμα:  «Πρόσκληση υποψηφίων για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων από τους κλάδους του Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και αναπληρωτών από τον κλάδο ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για α) τις δομές 
της Ειδικής Αγωγής (Σ.Μ.Ε.Α.Ε., ΚΕ.Δ.Δ.Υ., Ε.Δ.Ε.Α.Υ.), β) για την εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες που φοιτούν σε σχολικές μονάδες της Γενικής Εκπαίδευσης και γ) για την άσκηση καθηκόντων σε σχολικές 
μονάδες Γενικής και Επαγγελματικής εκπαίδευσης, για το διδακτικό έτος 2018-2019»  

14. Τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης υποψήφιων αναπληρωτών Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) της Περιφερειακής  
Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας για το διδακτικό έτος 2018-2019.  

15. Τις αριθμ.886/2018  και αριθμ.963/2018 Aποφάσεις του 2ου  και 3ου Τμήματος  Διακοπών αντίστοιχα του Α.Σ.Ε.Π. που αφορούν σε 
έλεγχο νομιμότητας και στον κατ’ ένσταση έλεγχο υποψηφίων κατά των προσωρινών πινάκων κατάταξης του κλάδου Ε.Β.Π. της 
Περιφ/κής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας για το διδακτικό έτος 2018-19. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

ΑΔΑ: 6ΒΥΚ4653ΠΣ-Ο8Ρ



Κυρώνουμε α) τον οριστικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης υποψηφίων για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών/τριών  κλάδου ΔΕ01-Ειδικού 
Βοηθητικού  Προσωπικού (ΕΒΠ) για  τις Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και για την εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 
ανάγκες που φοιτούν σε σχολικές μονάδες της Γενικής Εκπαίδευσης  και β) τον πίνακα απορριπτέων του ιδίου κλάδου   της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας  διδακτικού έτους 2018-2019»                  

 

 
   Ο   Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

   Δυτικής Ελλάδας 

   

 

 

 

    Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος 

 
Συνημμένα: 

1. Οριστικός πίνακας ΕΒΠ 
         2. Πίνακας απορριφθέντων  ΕΒΠ 
 
 

Κοινοποίηση: 
1. YΠ.Π.Ε.Θ.-Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης – Αυτοτελές Τμήμα Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού, mail: eep-evp@minedu.gov.gr  
2. ΑΣΕΠ 
3. Διευθύνσεις ΠΕ & ΔΕ αρμοδιότητάς μας 

mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΒΥΚ4653ΠΣ-Ο8Ρ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ:

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Κ

Α
Δ

Η
Μ

Α
ΪΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

α
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

β
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

γ/
δ

)

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

1 ΔΟΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 19-06-1991 18,89 5 0 0 6 4 20 ΌΧΙ 4,45 3,00 19,25 0,00 0,00 7,00 7,00 33,70

2 ΜΟΥΧΤΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 17-07-2000 14,00 3 8 8 9 14 ΌΧΙ 3,40 3,00 26,25 0,00 0,00 0,00 0,00 32,65

3 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΩΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 12-07-2001 13,00 1 4 15 9 2 22 ΌΧΙ 2,55 1,00 27,75 0,00 0,00 0,00 0,00 31,30

4 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 18-06-1993 19,67 8 6 20 ΌΧΙ 4,84 0,00 25,75 0,00 0,00 0,00 0,00 30,59

5 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 07-02-2002 19,00 5 8 11 6 4 28 ΌΧΙ 7,65 3,00 19,25 0,00 0,00 0,00 0,00 29,90

6 ΜΕΡΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 25-01-2001 14,00 2 1 7 10 18 ΌΧΙ 3,40 2,00 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00 29,15

7 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 12-07-2001 16,00 2 19 7 1 24 ΌΧΙ 5,10 0,00 21,50 0,00 0,00 0,00 0,00 26,60

8 ΤΣΙΣΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 17-06-1996 17,14 7 6 21 ΌΧΙ 3,57 0,00 22,75 0,00 0,00 0,00 0,00 26,32

9 ΚΑΦΕΝΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 13-06-1998 16,86 7 2 20 ΌΧΙ 3,43 0,00 21,75 0,00 0,00 0,00 0,00 25,18

10 ΛΙΒΙΤΣΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 15-06-2000 19,33 1 7 11 6 3 28 ΌΧΙ 4,67 1,50 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,17

11 ΛΙΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 09-09-2005 12,81 7 11 7 ΌΧΙ 1,41 0,00 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00 25,16

12 ΤΣΟΥΚΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 19-06-1996 16,70 4 10 20 ΌΧΙ 3,35 0,00 14,75 0,00 7,00 0,00 7,00 25,10

13 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 19-06-1992 19,11 6 3 16 ΌΧΙ 4,56 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,56

14 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 14-08-2008 10,00 4 29 6 3 5 ΌΧΙ 0,00 3,00 18,75 0,00 0,00 0,00 0,00 21,75

15 ΞΕΝΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 31-08-2009 18,00 4 9 29 ΌΧΙ 6,80 0,00 14,50 0,00 0,00 0,00 0,00 21,30

16 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 11-06-1998 15,93 6 27 ΌΧΙ 2,97 0,00 18,25 0,00 0,00 0,00 0,00 21,22

17 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 13-06-1996 19,14 10 23 4 9 11 ΌΧΙ 4,57 0,50 14,25 0,00 0,00 0,00 0,00 19,32

18 ΤΣΕΡΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 16-06-1998 12,39 5 8 18 ΌΧΙ 1,20 0,00 17,25 0,00 0,00 0,00 0,00 18,45

19 ΓΕΩΡΓΙΟΥ-ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΝΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 31-12-1996 10,00 4 3 15 4 9 8 ΌΧΙ 0,00 3,00 14,25 0,00 0,00 0,00 0,00 17,25

20 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 10-06-1994 18,88 4 3 11 ΌΧΙ 4,44 0,00 12,75 0,00 0,00 0,00 0,00 17,19

21 ΚΑΤΖΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΑΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 15-06-1999 17,86 3 5 14 ΌΧΙ 3,93 0,00 10,25 0,00 0,00 3,00 3,00 17,18

22 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 22-06-1995 19,28 4 1 22 ΌΧΙ 4,64 0,00 12,50 0,00 0,00 0,00 0,00 17,14

23 ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 11-06-1998 16,33 4 4 13 ΌΧΙ 3,17 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,17

24 ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΚΑΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 25-06-1990 18,60 3 11 ΌΧΙ 4,30 0,00 11,75 0,00 0,00 0,00 0,00 16,05

25 ΦΩΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 12-07-2001 11,00 4 11 ΌΧΙ 0,85 0,00 14,75 0,00 0,00 0,00 0,00 15,60

26 ΞΥΔΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 23-06-2000 18,84 3 5 18 ΌΧΙ 4,42 0,00 10,50 0,00 0,00 0,00 0,00 14,92

27 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 22-06-1995 16,46 10 1 4 6 ΌΧΙ 3,23 0,50 4,00 0,00 7,00 0,00 7,00 14,73

28 ΧΡΟΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 20-12-2012 17,00 2 8 23 ΌΧΙ 5,95 0,00 8,25 0,00 0,00 0,00 0,00 14,20

29 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 25-06-1996 16,07 1 4 6 ΌΧΙ 3,04 0,00 4,00 0,00 7,00 3,00 7,00 14,04

30 ΚΟΤΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27-07-2005 11,00 4 1 23 ΌΧΙ 0,85 0,00 12,50 0,00 0,00 0,00 0,00 13,35

31 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 05-06-2002 18,09 3 0 29 ΌΧΙ 4,05 0,00 9,25 0,00 0,00 0,00 0,00 13,30

32 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 05-06-2002 15,09 3 5 26 ΌΧΙ 2,55 0,00 10,50 0,00 0,00 0,00 0,00 13,05

33 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27-02-2015 17,00 1 4 13 ΌΧΙ 5,95 0,00 4,00 0,00 0,00 3,00 3,00 12,95

34 ΖΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 20-06-1997 17,73 2 11 9 ΌΧΙ 3,87 0,00 8,75 0,00 0,00 0,00 0,00 12,62

35 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 25-01-2001 15,00 0 5 4 ΌΧΙ 4,25 0,00 1,25 0,00 7,00 0,00 7,00 12,50

36 ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 22-06-1995 18,50 2 7 12 1 10 19 ΌΧΙ 4,25 2,50 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 12,50

37 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 11-06-1998 17,13 2 10 22 ΌΧΙ 3,57 0,00 8,75 0,00 0,00 0,00 0,00 12,32

38 ΜΠΙΤΖΕΛΕΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 23-06-1994 18,00 2 8 4 ΌΧΙ 4,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00

39 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 22-06-1995 19,66 2 2 3 ΌΧΙ 4,83 0,00 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 11,33

40 ΜΑΧΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27-02-2015 18,00 1 3 27 ΌΧΙ 6,80 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,80

41 ΜΟΣΧΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 22-06-1995 15,07 6 2 5 24 ΌΧΙ 2,54 0,50 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10,54

42 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19-01-2018 14,00 ΌΧΙ 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 7,00 10,40

43 ΠΕΡΙΒΟΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 19-06-1991 19,22 9 3 1 8 28 ΌΧΙ 4,61 0,50 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 10,36

44 ΓΙΩΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 25-01-2001 16,00 1 9 5 ΌΧΙ 5,10 0,00 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 10,35

45 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18-11-2011 11,00 3 1 25 ΌΧΙ 0,85 0,00 9,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10,35

46 ΒΑΝΤΑΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 10-09-1997 15,44 2 6 10 ΌΧΙ 2,72 0,00 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10,22

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΒΠ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-19

Πάτρα, 29-08-2018

ΑΔΑ: 6ΒΥΚ4653ΠΣ-Ο8Ρ



47 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 02-06-2006 18,72 1 10 25 ΌΧΙ 4,36 0,00 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 10,11

48 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18-03-2009 15,00 1 10 25 ΌΧΙ 4,25 0,00 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00

49 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27-02-2015 20,00 1 8 9 ΌΧΙ 8,50 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00

50 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27-02-2015 15,00 1 10 25 ΌΧΙ 4,25 0,00 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00

51 ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΑΒΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 22-06-1994 19,77 5 7 1 7 25 ΌΧΙ 4,89 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,89

52 ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 11-06-1998 17,60 1 4 16 1 7 23 ΌΧΙ 3,80 1,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,80

53 ΦΟΥΣΑΡΟΥ-ΜΑΛΑΜΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 21-06-2011 15,20 ΌΧΙ 2,60 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 7,00 9,60

54 ΔΟΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27-02-2015 14,00 3 8 1 10 19 ΌΧΙ 3,40 0,00 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 9,15

55 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 01-06-2007 12,54 4 4 2 7 5 ΌΧΙ 1,27 0,00 7,75 0,00 0,00 0,00 0,00 9,02

56 ΔΡΑΚΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 18-06-1993 19,88 1 3 25 ΌΧΙ 4,94 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,94

57 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 16-06-1999 19,30 10 1 2 18 ΌΧΙ 4,65 0,50 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 8,90

58 ΚΟΛΟΒΟΥ ΑΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 16-06-1999 19,40 1 3 24 ΌΧΙ 4,70 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,70

59 ΚΑΤΣΙΑΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 11-06-1993 19,55 10 1 0 21 ΌΧΙ 4,78 0,50 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 8,53

60 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 30-06-2000 17,15 5 12 1 7 14 ΌΧΙ 3,58 0,00 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 8,33

61 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 29-06-2009 18,90 1 2 18 ΌΧΙ 4,45 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 8,20

62 ΛΥΚΟΘΑΝΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 22-06-1994 19,88 ΌΧΙ 4,94 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 7,94

63 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 25-06-1990 18,29 1 2 18 ΌΧΙ 4,15 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7,90

64 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 25-01-2001 13,00 3 16 1 9 10 ΌΧΙ 2,55 0,00 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 7,80

65 ΣΑΟΥΛΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ ΦΩΤΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 03-07-2014 19,60 ΌΧΙ 4,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 7,80

66 ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΘΗΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 23-06-1997 15,42 1 7 24 ΌΧΙ 2,71 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,71

67 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15-09-2015 16,00 10 7 16 ΌΧΙ 5,10 0,50 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,60

68 ΑΝΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 20-06-1995 19,11 ΌΧΙ 4,56 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 7,56

69 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 23-06-1995 16,57 5 3 ΌΧΙ 3,29 0,00 1,25 0,00 0,00 3,00 3,00 7,54

70 ΣΤΟΥΜΠΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 20-06-1996 17,28 8 28 1 24 ΌΧΙ 3,64 0,50 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 7,39

71 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 03-02-1999 13,00 5 1 6 20 ΌΧΙ 2,55 0,00 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7,30

72 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27-02-2015 16,00 7 20 ΌΧΙ 5,10 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,10

73 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 02-07-1993 19,56 0 7 20 ΌΧΙ 4,78 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,78

74 ΜΑΓΚΑΦΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 06-06-2001 14,07 1 6 8 ΌΧΙ 2,04 0,00 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 6,54

75 ΠΙΤΣΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 16-06-1999 17,06 ΌΧΙ 3,53 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 6,53

76 ΜΠΑΛΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 01-06-2004 13,54 9 7 1 4 28 ΌΧΙ 1,77 0,50 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 6,52

77 ΚΑΚΟΛΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΑΜΑΛΙΑΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 25-06-2010 17,40 10 3 ΌΧΙ 3,70 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 6,20

78 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19-01-2018 17,00 ΌΧΙ 5,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,95

79 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19-01-2018 17,00 ΌΧΙ 5,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,95

80 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 21-06-2000 19,33 5 1 ΌΧΙ 4,67 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 5,92

81 ΣΚΟΤΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 21-06-2013 19,20 5 3 ΌΧΙ 4,60 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 5,85

82 ΓΟΥΡΝΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 04-06-2003 18,82 0 5 1 ΌΧΙ 4,41 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 5,66

83 ΖΕΛΙΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 29-06-2009 18,70 5 4 ΌΧΙ 4,35 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 5,60

84 ΣΚΟΥΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 18-06-1993 18,57 5 3 ΌΧΙ 4,29 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 5,54

85 ΝΥΦΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 29-06-2009 18,50 5 3 ΌΧΙ 4,25 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 5,50

86 ΡΟΥΣΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 04-06-2007 18,45 8 20 3 8 ΌΧΙ 4,23 0,50 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 5,48

87 ΠΑΤΣΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 21-06-2013 12,70 2 22 1 4 12 ΌΧΙ 1,35 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,35

88 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 20-06-1996 16,50 1 11 22 ΌΧΙ 3,25 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,25

89 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 08-06-2001 15,30 9 25 ΌΧΙ 2,65 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 5,15

90 ΠΟΛΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΪΑΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 12-07-2001 16,00 ΌΧΙ 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,10

91 ΔΑΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19-01-2018 16,00 ΌΧΙ 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,10

92 ΑΣΗΜΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19-01-2018 16,00 ΌΧΙ 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,10

93 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19-01-2018 16,00 ΌΧΙ 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,10

94 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΕΡΗ ΧΡΥΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 19-06-1996 19,93 ΌΧΙ 4,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,97

95 ΜΠΑΜΠΟΥΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 27-06-2012 19,70 ΌΧΙ 4,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,85

96 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 13-09-1999 12,57 6 20 ΌΧΙ 1,29 0,50 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 4,79

97 ΚΑΤΣΑΔΟΥΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 24-07-2003 12,00 7 26 9 25 ΌΧΙ 1,70 0,50 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4,70

98 ΜΠΡΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27-02-2015 11,00 1 3 1 ΌΧΙ 0,85 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 4,60

99 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 18-06-1993 19,14 ΌΧΙ 4,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,57

100 ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 04-06-2003 18,81 ΌΧΙ 4,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,41

101 ΤΣΑΜΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 25-01-2001 11,00 10 9 ΌΧΙ 0,85 0,50 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 4,35

102 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 26-06-2012 18,70 ΌΧΙ 4,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,35

103 ΜΟΥΡΟΥΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 01-06-2006 17,18 3 12 ΌΧΙ 3,59 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 4,34

104 ΚΟΤΙΛΙΔΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 02-06-2004 18,64 ΌΧΙ 4,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,32

105 ΜΠΕΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 17-06-1994 18,57 ΌΧΙ 4,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,29

106 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 30-06-2000 18,54 ΌΧΙ 4,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,27

107 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΚΟΡΙΝΑ-ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18-11-2011 15,00 ΌΧΙ 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,25

108 ΜΕΛΙΣΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27-02-2015 15,00 ΌΧΙ 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,25

109 ΣΤΑΜΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27-02-2015 15,00 ΌΧΙ 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,25

110 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27-02-2015 15,00 ΌΧΙ 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,25

111 ΡΑΦΤΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19-01-2018 15,00 ΌΧΙ 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,25

112 ΤΣΑΚΙΡΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19-01-2018 15,00 2 ΌΧΙ 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,25

113 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19-01-2018 15,00 ΌΧΙ 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,25

114 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19-01-2018 15,00 ΌΧΙ 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,25

115 ΞΕΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 01-06-2017 18,30 ΌΧΙ 4,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,15

116 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 30-06-1995 18,21 5 ΌΧΙ 4,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,11

117 ΜΟΥΓΚΑΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 02-06-2004 18,00 ΌΧΙ 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00

118 ΣΠΑΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 01-06-2004 12,45 6 25 8 18 ΌΧΙ 1,23 0,50 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3,98

119 ΓΑΣΠΑΡΙΝΑΤΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 22-06-1994 17,92 ΌΧΙ 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,96

120 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 24-07-2003 14,00 10 17 ΌΧΙ 3,40 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,90

121 ΔΗΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 23-06-1995 17,28 ΌΧΙ 3,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,64

122 ΠΑΤΣΙΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 23-06-1997 17,20 5 ΌΧΙ 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,60

123 ΝΟΛΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 22-01-2004 10,00 4 3 1 1 15 ΌΧΙ 0,00 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3,50

ΑΔΑ: 6ΒΥΚ4653ΠΣ-Ο8Ρ



124 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 04-02-2000 14,00 ΌΧΙ 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,40

125 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 20-12-2012 14,00 0 2 19 ΌΧΙ 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,40

126 ΡΙΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19-01-2018 14,00 ΌΧΙ 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,40

127 ΛΑΜΠΡΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19-01-2018 14,00 ΌΧΙ 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,40

128 ΛΑΖΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 11-06-1998 14,20 10 6 3 10 ΌΧΙ 2,10 0,50 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3,35

129 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 26-06-2009 16,70 ΌΧΙ 3,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,35

130 ΡΟΥΓΚΑΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 01-06-2007 16,64 ΌΧΙ 3,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,32

131 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18-11-2011 10,00 1 1 6 ΌΧΙ 0,00 0,00 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3,25

132 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 25-06-2013 16,40 ΌΧΙ 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,20

133 ΓΑΖΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 26-06-2013 16,30 ΌΧΙ 3,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,15

134 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 01-06-2005 16,27 ΌΧΙ 3,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,14

135 ΑΜΑΣΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 26-06-2013 16,10 ΌΧΙ 3,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,05

136 ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 03-07-2014 16,10 ΌΧΙ 3,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,05

137 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 23-06-2000 15,92 ΌΧΙ 2,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,96

138 ΝΟΥΣΗ ΒΑΪΤΣΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 11-09-2008 15,81 ΌΧΙ 2,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,91

139 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 19-06-1997 15,73 ΌΧΙ 2,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,87

140 ΠΑΞΙΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 19-06-1997 14,60 7 ΌΧΙ 2,30 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,80

141 ΚΑΣΤΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 14-06-1999 15,53 ΌΧΙ 2,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,77

142 ΜΟΥΡΤΖΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 01-06-2005 15,36 ΌΧΙ 2,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,68

143 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 06-06-2001 15,31 ΌΧΙ 2,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,66

144 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 21-06-2011 15,30 ΌΧΙ 2,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,65

145 ΚΑΠΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18-11-2011 13,00 ΌΧΙ 2,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,55

146 ΠΕΤΣΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19-01-2018 13,00 ΌΧΙ 2,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,55

147 ΚΟΚΚΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 17-06-1994 14,93 ΌΧΙ 2,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,47

148 ΚΡΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 30-06-2000 14,92 ΌΧΙ 2,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,46

149 ΠΑΣΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 21-06-1999 14,87 ΌΧΙ 2,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,44

150 ΠΑΤΣΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 17-06-1994 14,71 ΌΧΙ 2,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,36

151 ΤΡΙΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 20-06-1997 14,67 2 ΌΧΙ 2,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,34

152 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 18-06-1999 14,33 ΌΧΙ 2,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,17

153 ΤΡΙΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 02-06-2003 14,18 ΌΧΙ 2,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,09

154 ΜΑΚΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 27-06-2012 14,10 1 24 ΌΧΙ 2,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,05

155 ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 15-06-1998 14,06 ΌΧΙ 2,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,03

156 ΜΠΛΑΝΤΖΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 26-06-2012 13,90 ΌΧΙ 1,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,95

157 ΚΑΤΡΙΒΕΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 25-06-2010 13,80 ΌΧΙ 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,90

158 ΚΟΝΤΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 16-06-1998 13,53 ΌΧΙ 1,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,77

159 ΚΟΥΤΣΟΥΒΕΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 06-06-2001 13,54 ΌΧΙ 1,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,77

160 ΦΑΡΜΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 05-06-2002 13,54 ΌΧΙ 1,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,77

161 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 17-07-2000 12,00 ΌΧΙ 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70

162 ΠΑΤΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 07-02-2002 12,00 ΌΧΙ 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70

163 ΓΚΟΥΒΕΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 30-01-2003 12,00 ΌΧΙ 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70

164 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18-11-2011 12,00 ΌΧΙ 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70

165 ΣΟΥΛΕΛΕ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15-09-2015 12,00 ΌΧΙ 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70

166 ΝΤΑΜΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 11-06-2001 13,07 5 ΌΧΙ 1,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,54

167 ΖΕΡΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 07-02-2002 11,00 ΌΧΙ 0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,85

168 ΒΕΡΥΚΙΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27-02-2015 11,00 ΌΧΙ 0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,85

169 ΜΙΛΛΕΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15-09-2015 11,00 ΌΧΙ 0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,85

170 ΑΛΛΚΑ ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ ΥΖΕΝΤΙΝ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 07-10-2017 11,00 ΌΧΙ 0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,85

171 ΓΑΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 01-06-2004 11,55 ΌΧΙ 0,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,78

172 ΜΠΑΡΔΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 22-02-2007 10,00 ΌΧΙ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 ΖΑΡΚΑΔΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18-11-2011 10,00 ΌΧΙ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O  Περιφερειακός Διευθυντής
Π/θμιας  & Δ/θμιας Εκπαίδευσης  Δυτικής  Ελλάδας

Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος

ΑΔΑ: 6ΒΥΚ4653ΠΣ-Ο8Ρ



Α/Α Α.Δ.Τ. ΛΟΓΟΙ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 Τ274384
ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ ΤΟ ΤΥΠΙΚΟ ΠΡΟΣΟΝ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ( σ. 15 της αριθμ. 56267/Ε4/5-4-

2018 Υ.Α. (ΦΕΚ 1284/11-4-2018, τ. Β΄)

2 Ξ618541
ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ ΤΟ ΤΥΠΙΚΟ ΠΡΟΣΟΝ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ( σ. 15 της αριθμ. 56267/Ε4/5-4-

2018 Υ.Α.( ΦΕΚ 1284/11-4-2018, τ. Β΄)

3 ΑΖ707020
ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ ΤΟ ΤΥΠΙΚΟ ΠΡΟΣΟΝ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ( σ. 15 της αριθμ. 56267/Ε4/5-4-

2018 Υ.Α.( ΦΕΚ 1284/11-4-2018, τ. Β΄)

4 Ρ814309 ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ ΤΟ ΤΥΠΙΚΟ ΠΡΟΣΟΝ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ( σ. 15 της αριθμ.56267/Ε4/5-4-
2018 Υ.Α. (ΦΕΚ 1284/11-4-2018, τ. Β΄)-ΔΕΝ ΚΑΤΕΘΕΣΕ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ  ΟΕΕΕΚ Η ΕΟΠΠΕΠ

5 ΑΑ321672 ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ ΤΟ ΤΥΠΙΚΟ ΠΡΟΣΟΝ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ( σ. 15 της αριθμ. 56267/Ε4/5-4-
2018 Υ.Α. (ΦΕΚ 1284/11-4-2018, τ.Β΄)-ΔΕΝ ΚΑΤΕΘΕΣΕ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ  ΟΕΕΕΚ Η ΕΟΠΠΕΠ

6 ΑΙ753235
ΔΕΝ ΚΑΤΕΘΕΣΕ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΤΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ (σ. 5 της αριθμ. 56267/Ε4/5-4-2018 

Υ.Α.( ΦΕΚ 1284/11-4-2018, τ. Β΄) 

7 Χ335395 ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ ΤΟ ΤΥΠΙΚΟ ΠΡΟΣΟΝ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ( σ. 15 της αριθμ. 56267/Ε4/5-4-
2018 Υ.Α. (ΦΕΚ 1284/11-4-2018, τ. Β΄)

8 Χ434538
ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ ΤΟ ΤΥΠΙΚΟ ΠΡΟΣΟΝ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ( σ. 15 της αριθμ. 56267/Ε4/5-4-

2018 Υ.Α. (ΦΕΚ 1284/11-4-2018, τ. Β΄)

9 ΑΖ708072
ΔΕΝ ΚΑΤΕΘΕΣΕ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟΥ ΤΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ (σ. 5 της αριθμ. 56267/Ε4/5-4-2018 

Υ.Α.(ΦΕΚ 1284/11-4-2018, τ. Β΄) 

10 Χ780848
1. - ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ ΤΟ ΤΥΠΙΚΟ ΠΡΟΣΟΝ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ( σ. 15 της αριθμ. 56267/Ε4/5-4-

2018 Υ.Α. (ΦΕΚ 1284/11-4-2018, τ. Β΄) 2. ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΕΙ ΤΑ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ 
ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΔΙΑ ΣΤΗΝ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ.

11 ΑΚ751353
ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ ΤΟ ΤΥΠΙΚΟ ΠΡΟΣΟΝ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ (σ.15 της αριθμ. 56267/Ε4/5-4-

2018 Υ.Α.(ΦΕΚ 1284/11-4-2018, τ. Β΄)

12 Φ023784
ΔΕΝ ΣΥΝΥΠΕΒΑΛΕ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

13 ΑΜ753528
ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ ΤΟ ΤΥΠΙΚΟ ΠΡΟΣΟΝ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ (σ. 15 της αριθμ. 56267/Ε4/5-4-

2018 Υ.Α. (ΦΕΚ 1284/11-4-2018, τ. Β΄)

14 ΑΒ761710
ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ ΤΟ ΤΥΠΙΚΟ ΠΡΟΣΟΝ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ (σ. 15 της αριθμ. 56267/Ε4/5-4-

2018 Υ.Α. ΦΕΚ 1284/11-4-2018, τ. Β΄)

15 Σ844514 ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ ΤΟ ΤΥΠΙΚΟ ΠΡΟΣΟΝ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ (σ.15 της αριθμ. 56267/Ε4/5-4-
2018 Υ.Α. (ΦΕΚ 1284/11-4-2018, τ. Β΄)-ΔΕΝ ΚΑΤΕΘΕΣΕ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ  ΟΕΕΕΚ Η ΕΟΠΠΕΠ

16 Χ800003
ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ ΤΟ ΤΥΠΙΚΟ ΠΡΟΣΟΝ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ (σ. 15 της αριθμ. 56267/Ε4/5-4-

2018 Υ.Α. (ΦΕΚ 1284/11-4-2018, τ. Β΄)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΔΕ1-ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 2018-19 - ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                                                                             
(Σύμφωνα με την αριθμ. 62/2004 απόφαση της Αρχής Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, οι 

αποκλειόμενοι εμφανίζονται μόνο με τον αριθμό ταυτότητας)

ΑΔΑ: 6ΒΥΚ4653ΠΣ-Ο8Ρ


	ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΥΡΩΣΗΣ ΠΙΝΑΚΩΝ & ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΒΠ 2018-2019.pdf (p.1-6)
	ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΥΡΩΣΗΣ ΠΙΝΑΚΩΝ  ΕΒΠ 2018-2019.pdf (p.1-3)
	ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΒΠ ΣΧ.ΕΤΟΣ 2018-19 ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ.pdf (p.4-6)

	4 ΕΒΠ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ - ΠΔΕΔΕ.pdf (p.7)

		2018-08-29T13:51:06+0300
	Athens




